Leitfähigkeits-Messgerät
G 1410 / G 1420
● Made in Germany
● Modernes und funktionales Gehäuse
● Hervorragendes Preisleistungsverhältnis
● Wasserdicht (IP65/IP67)
● 3-zeilige Anzeige/ Überkopfanzeige auf Knopfdruck
● Hintergrundbeleuchtung

● 2x AA Batterie
● Betriebsanleitung
Bestellschlüssel
1.
G 1410 –
1. Option
Gerät, Messzelle LF 202, 2-Pol Graphit, fest
verbunden
1002 Gerät, Messzelle LF 202, 2-Pol Graphit,
fest verbunden, im Koffer GKK1002
1.
G 1420 –
1. Option
Gerät, Messzelle LF 200 RW, 2-Pol Edelstahl/Peek
fest verbunden
1002 Gerät, Messzelle LF 200 RW, 2-Pol Edelstahl/Peek
fest verbunden, im Koffer GKK 1002
Zubehör
GKL 100 (Artikelnr. 601396)
Leitfähigkeits-Kontrolllösung (100 ml Flasche mit 1413  µS/cm,
nach DIN EN 27888)
GKL 101 (Artikelnr. 601398)
Leitfähigkeits-Kontrolllösung (250 ml Flasche mit 84  µS/cm)
GKL 102 (Artikelnr. 601400)
Leitfähigkeits-Kontrolllösung (100 ml Flasche mit 50  mS/cm)
HD-22-3 (Artikelnr. 700040)
Frei positionierbarer, flexibler Labor-Haltearm.
Für Sonden mit  Ø 12 mm
GWZ-01 (Artikelnr. 603499)
Glas-Durchflussgefäß (für Messzellen mit Ø 12 mm, Schlauchan-
schluss  Ø  6 mm)
ST-G1000 (Artikelnr. 611373)
Geräte-Schutztasche mit 1 ausgestanztem runden Loch
GB AA (Artikelnr. 610049)
Ersatzbatterie AA (benötigt werden 2 Stück)
Koffer
GKK 1001 (Artikelnr. 611604)
kompakte Aufbewahrung des Gerätes
GKK 1002 (Artikelnr. 411907)
Mit Aussparungen für ein Gerät mit Sensor G1400/G1500/G1600
Serie. Zus. Aussparung Temperaturfühler GF1T  (235 x 185 x 48
mm)
● Weiteres Zubehör auf Anfrage oder in unserem Katalog
Weiteres Zubehör
ISO Kalibrierscheine
ISO-WPL3 (Artikelnr. 602622)
ISO-Kalibrierschein mit 3 Prüfwerten:
~147 µS/cm,  ~1413 µS/cm, ~12,90 mS/m
ISO-WPL3-RW (Artikelnr. 602624)
ISO-Kalibrierschein mit 3 Prüfwerten:
~2,50 µS/cm,  ~7,00 µS/cm, ~15,00 µS/cm
2 pi_gr_g1410_1420_d V0.00-00
<<
  /ASCII85EncodePages false